

Årsredovisning
för
Glädjens trädgård i Gävle AB
559328-8367

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-15.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Lina Henningsson, Styrelseledamot
2025-05-16

Styrelsen för Glädjens trädgård i Gävle AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget har sitt säte i Gävle och registrerades 2021. De bedriver sedan dess verksamhet inom skötsel och underhåll av grönytor samt öppna sociala insatser för personer med funktionshinder.

Företaget har sitt säte i Gävle.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022
Nettoomsättning	3 232	1 810	454
Resultat efter finansiella poster	271	126	48
Soliditet (%)	39,6	29,0	12,3

Omsättningen har ökat jämfört med föregående år då verksamheten utökad under 2024

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	-515	99 779	124 264
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		99 779	-99 779	0
Årets resultat			214 272	214 272
Belopp vid årets utgång	25 000	99 264	214 272	338 536

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	99 265
årets vinst	214 272
	313 537
disponeras så att till aktieägare utdelas (400 kronor per aktie)	
Utdelning	200 000
i ny räkning överföres	113 537
	313 537

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktieföretagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-01-01
-2024-12-31

2023-01-01
-2023-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		3 231 822	56 727
Övriga rörelseintäkter		255 867	1 968 526
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 487 689	2 025 253

Rörelsekostnader

Handelsvaror		-52 391	-111 958
Övriga externa kostnader		-237 635	-115 975
Personalkostnader	2	-2 905 807	-1 654 146
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-20 958	-17 166
Summa rörelsekostnader		-3 216 791	-1 899 245
Rörelseresultat		270 898	126 008

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		581	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-12	-41
Summa finansiella poster		569	-41
Resultat efter finansiella poster		271 467	125 967

Resultat före skatt

271 467 125 967

Skatter

Skatt på årets resultat		-57 195	-26 188
Årets resultat		214 272	99 779

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar

3

0

0

Inventarier, verktyg och installationer

4

189 820

85 778

Summa materiella anläggningstillgångar

189 820

85 778

Summa anläggningstillgångar

189 820

85 778

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

0

57 356

Övriga fordringar

14 864

390

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

465 502

214 853

Summa kortfristiga fordringar

480 366

272 599

Kassa och bank

Kassa och bank

185 189

69 984

Summa kassa och bank

185 189

69 984

Summa omsättningstillgångar

665 555

342 583

SUMMA TILLGÅNGAR

855 375

428 361

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		99 265	-515
Årets resultat		214 272	99 779
Summa fritt eget kapital		313 537	99 264
Summa eget kapital		338 537	124 264
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		0	90 477
Summa långfristiga skulder		0	90 477
Kortfristiga skulder			
Checkräkningskredit		27 892	0
Leverantörsskulder		42 648	174
Skatteskulder		61 135	26 750
Övriga skulder		155 940	61 890
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		229 223	124 806
Summa kortfristiga skulder		516 838	213 620
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		855 375	428 361

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	10 år
Inventarier, verktyg och installationer	3 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	4	

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-12-31	2023-12-31
Inköp	125 000	
Omklassificeringar	80 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	205 000	
Omklassificeringar	-7 333	
Årets avskrivningar	-11 125	
Utgående ackumulerade avskrivningar	-18 458	
Utgående redovisat värde	186 542	

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	109 499	29 499
Inköp		80 000
Omklassificeringar	-80 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	29 499	109 499
Ingående avskrivningar	-23 721	-6 555
Omklassificeringar	7 333	
Årets avskrivningar	-9 833	-17 166
Utgående ackumulerade avskrivningar	-26 221	-23 721
Utgående redovisat värde	3 278	85 778

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Lina Henningsson
Lina Henningsson

2025-05-15